mands the sheriff to assemble the knights and other good men of the commons of

the said county, and to make inquiiy, whether " Ech-us Laurence" and " Matthew

Risheton," who have been returned in the writ to parliament as knights of the said

county, or other persons, were duly elected
;
and if, upon deliberation and infonna-

tion, he should find them to have been elected by the common assent of the county,

then to cause the said Ech'us and Matthew to have £18. 16s. for then." expenses

incurred in coming to the parliament, remaining there, and then returning; that is to

say, for forty-seven days, each of the aforesaid Edi-us and Laurence receiving four

sliillings per cUem
;
but if other persons have been elected knights of the said county,

then the sheriff is to render information of their names under his seal, into the Idng's

chancery, and to remit the writ to liis majesty, conformably to the tlii-ections

already given.*

* " Rex vie. Lancastr. Salutem Quia super electione facta de Militibus pro Communitate Com. CI. 30.

praedicti pro ultimo Parliamento nostro in Compraedicto venieiitibus maxima altercatio facta existit, 2. & 3.

Nos ea de causa volentes super electione proedicta plenius certiorari, tibi precipimus, quod habita in (l»iso.

plenoCom. tuo super electione praedicta cum Militibus et aliis probis hominibus de Communitate dicti

Com. deliberatione et informatione diligentibus utrum, viz. Edrus Laurence & Mattheus de Risheton,

qui in Brevi nostro de Parliamento prsedicto tibi directo retornati fuerunt, pro Militibus dicti Com.

electi fuerint, an alii ; et si per deliberationem et informationem hujusmodi inveneris ipsos de comniuni

assensu totius Com. proed. pro Milit. dicti Com. electos fuisse tunc hab. fac. eisdem Edro et Matthceo

decem et octo lib. sexdecim solidos pro Expensis suis veniendo ad Parliamentum prajdictum, ibidem

morando et exinde ad propria redeundo, videlicet, pro quadraginta et septem diebus ; utroque prsedic-

torum Edri et Laiirentii* capiente per diem quatuor solidos : et si alii pro Militibus ejusdem Com.

electi fuerint, tunc Nos de nominibus illorum sub sigillo tuo in Cancellaria nostra reddas certiores, hoe

breve nobis remittens. Teste Rege, apud Westm. 17 Nov.
" Per ipsum Regem."

* An error, for Mat thai.

VOL. I. 2 R
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The king,
and not

llie com-
mons, de-

cided upon
disputed
elections.

Tlie king's vnit to tlic justices is addi-cssed to liis beloved and faithful Godefr.